
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 28 marca 2022 roku 

 

w sprawie zniesienia obowiązków i ograniczeń w obsłudze interesantów  

w Starostwie Powiatowym  w Wałbrzychu wprowadzonych w okresie stanu epidemii 

ogłoszonego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.528) oraz  § 10 w związku z § 7 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 poz. 679)  zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. Z dniem 28 marca 2022 roku zostaje zniesiony obowiązek noszenia maseczek  oraz 
przywraca się bezpośrednią obsługę interesantów na zasadach  jakie obowiązywały przed 
stanem pandemii ogłoszonym  w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.  

§2. Mimo zniesienia obowiązku,  o którym mowa w §1 rekomenduję, aby w sytuacjach 

zwiększonego ryzyka zakażenia, mając na względzie bezpieczeństwo interesantów oraz 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, zakrywać usta i nos przy pomocy 

maseczki.  

§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia polecam Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§4. Traci moc zarządzenie Nr 4/2022 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 stycznia 2022 r. 
zmiany zasad obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu  w związku z 
rozwijającą się sytuacją epidemiologiczną. 

§5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu.  

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


